
Fahrplanänderungen
Linie: RE 33/ RB 95

Cheb – Marktredwitz
2.-6.2.2026, 9.-13.2.2026

RE-G RE-G Agilis RE-G Agilis RE-G RE-G Agilis RE-G RE-G Agilis RE-G RE-G RE-G RE-G RE-G RE-G RE-G

3820 5280 20873 5282 20875 5284 4884 20877 5286 4886 20879 5288 4888 5290 4890 5292 4892 3848

Mo-Fr ohne 
Feiertage

 Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich 

2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2.

9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2.

Von:

Hof Hbf 7.14 9.12 11.40 11.12 13.40 13.12 15.40 17.40 19.40
Wunsiedel-Holenbrunn | | | | | | | | |

Cheb 8.20 10.20 | 12.20 | 14.20 | | |
 Agilis  gelb  Agilis  gelb  Agilis  gelb  Agilis  gelb

Cheb  Busterminal, Hast. Nr. 8 7.36  8.31  9.22  10.31  11.17 |  12.31  13.22 |  14.31  15.22 | 17.37 | 19.37 |
Cheb-Skalka  Skalka, žel.zastávka |  8.37 |  10.37 | |  12.37 | |  14.37 | | | | | |
Pomezi nad Ohri  Pomezí n.Ohří |  8.44 |  10.44 | |  12.44 | |  14.44 | | | | | |
Schirnding  Bahnhof 5.36 7.46  8.50  9.39  10.50 | |  12.50  13.39 |  14.50  15.39 | 17.47 | | |  22.46
Arzberg (Oberfr)  Bahnhof 5.39 7.49  9.01 |  11.01  11.41 |  13.01 | |  15.01 | | | | 19.50 | 22.50
Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz 5.49 7.59  9.19  9.59  11.19  11.59 12.03  13.19  13.59 14.03  15.19  15.59 16.03 17.59 18.03 19.59 20.03 22.59

RE 5282 RE 5284 RE 5286 RE 5288
Marktredwitz 5.51 8.06 10.07 12.07 12.07 14.07 14.07 16.07 16.07 18.07 18.07 20.07 20.07
Waldershof 5.54 | | | | | | | | | | | |
Neusorg 6.00 | | | | | | | | | | | |
Immenreuth 6.06 | | | | | | | | | | | |
Haidenaab-Göppmannsbühl  6:10 | | | | | | | | | | | |
Kirchenlaibach 6.15 8.21 10.24 12.24 12.24 14.24 14.24 16.24 16.24 18.24 18.24 20.24 20.24
Kirchenlaibach 6.20 8.26 10.25 12.25 12.25 14.25 14.25 16.25 16.25 18.25 18.25 20.25 20.25
Schnabelwaid 6.32 | | | | | | | | | | | |
Pegnitz 6.38 8.40 10.38 12.38 12.38 14.38 14.38 16.38 16.38 18.38 18.38 20.38 20.38

Nach:

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:

KBS 860 - Baufahrplan Fplo xx_xxxxx_26 - 14.12.25 - 13.6.26
Seite 1 von 2

Stand: 13.01.2026



Fahrplanänderungen
Linie: RE 33/ RB 95

Marktredwitz – Cheb
2.-6.2.2026, 9.-13.2.2026

RE-G RE-G RE-G Agilis RE-G RE-G Agilis RE-G RE-G Agilis RE-G RE-G Agilis RE-G RE-G RE-G RE-G RE-G RE-G RE-G

3849 4881 5281 20874 4883 5283 20876 4885 5285 20878 4887 5287 20880 4889 5289 4891 5291 4893 5293 3847

Mo-Fr ohne 
Feiertage

Mo-Fr ohne 
Feiertage

 Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich  Täglich 

2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2. 2.-6.2.

9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2. 9.-13.2.

Von:

Pegnitz 7.20 7.20 9.20 9.20 11.20 11.20 13.20 13.20 15.20 15.20 17.20 17.20 19.20 19.20
Kirchenlaibach 7.33 7.33 9.33 9.33 11.33 11.33 13.33 13.33 15.33 15.33 17.33 17.33 19.33 19.33
Kirchenlaibach 7.34 7.34 9.34 9.34 11.34 11.34 13.34 13.34 15.34 15.34 17.34 17.34 19.34 19.34
Haidenaab-Göppmannsbühl | | | | | | | | | | | | | |
Immenreuth | | | | | | | | | | | | | |
Neusorg | | | | | | | | | | | | | |
Waldershof | | | | | | | | | | | | | |
Marktredwitz 7.51 7.51 9.51 9.51 11.51 11.51 13.51 13.51 15.51 15.51 17.51 17.51 19.51 19.51

 gelb  Agilis  gelb  Agilis  gelb  Agilis  gelb  Agilis
Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz 5.17 7.53  8.00  8.39 9.53  10.00  10.39 11.53  12.00  12.39 13.53  14.00  12.39 15.53 16.00 17.53 18.00 19.53 20.02 22.10
Arzberg (Oberfr)  Bahnhof 5.25 | |  8.55 |  10.18  10.55 | |  12.55 | |  12.55 | | | 18.09 | 20.11 22.18
Schirnding  Bahnhof 5.29 |  8.20  9.06 | |  11.06 |  12.20  13.06 |  14.20  13.06 | 16.12 | 18.13 | 20.15 22.23
Pomezi nad Ohri  Pomezí n.Ohří | |  9.12 | |  11.12 | |  13.12 | |  13.12 | | | | | |
Cheb-Skalka  Skalka, žel.zastávka | |  9.19 | |  11.19 | |  13.19 | |  13.19 | | | | | |

Cheb  Busterminal, Hast. Nr. 8 |  8.37  9.27 |  10.42  11.27 |  12.37  13.27 |  14.37  13.27 | 16.21 | 18.23 | 20.25
RB 20874 RB 20876 RB 20878 RB 20880

Cheb | 9.40 | 11.40 | 13.40 | 15.40 | | |
Wunsiedel-Holenbrunn | | | | | | | | | | |
Hof Hbf 8.17 10.55 10.17 12.55 12.17 14.55 14.17 16.55 16.17 18.17 20.17

Nach:

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:

KBS 860 - Baufahrplan Fplo xx_xxxxx_26 - 14.12.25 - 13.6.26
Seite 2 von 2

Stand: 13.01.2026


	KBS Hin
	KBS Rück

